

Deco Group Nordic ApS

Bronzevej 8, 8940 Randers SV

CVR-nr./CVR no. 31 78 10 19

Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2020

Annual report

for the year 1 January - 31 December 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021

Approved at the Company's annual general meeting on 6 May 2021

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Christian Fast

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.



Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december	11
Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	11
Income statement	
Balance	12
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	16
Statement of changes in equity	
Pengestrømsopgørelse	18
Cash flow statement	
Noter	19
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Deco Group Nordic ApS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Bronzevej 8, 8940 Randers SV
CVR-nr./CVR no.	31 78 10 19
Stiftet/Established	30. oktober 2008/30 October 2008
Hjemstedskommune/Registered office	Randers
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Direktion/Executive Board	Christian Fast Lene Sørensen Bo Gram Gerdt-Larsen
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Management's review

Hoved- og nøgletal for koncernen

Financial highlights for the Group

DKK'000	2020	2019	2018	2017
Hovedtal				
Key figures				
Bruttofortjeneste Gross profit	91.212	72.396	60.475	54.940
Resultat før af- og nedskrivninger, finansielle poster og skat (EBITDA) Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)	45.189	34.237	31.147	30.361
Resultat af primær drift Operating profit/loss	42.822	33.942	30.356	29.973
Finansielle poster Net financials	-104	118	337	-87
Resultat før skat Profit before tax	42.762	32.464	30.693	29.885
Årets resultat Profit for the year	33.343	25.317	24.022	23.275
Balancesum Total assets	104.986	69.432	96.940	40.463
Egenkapital Equity	75.410	42.064	46.635	24.476
Pengestrømme fra driftsaktiviteten Cash flows from operating activities	3.881	33.995	-2.504	27.087
Pengestrømme til investeringsaktiviteten Net cash flows from investing activities	-740	-2.292	-6.432	224
Heraf til investering i materielle anlægsaktiver Amount relating to investments in property, plant and equipment	-740	-1.909	-1.266	-113
Pengestrømme fra finansieringsaktiviteten Cash flows from financing activities	0	-30.000	0	-27.000
Pengestrøm i alt Total cash flows	3.141	1.703	-8.936	311
Nøgletal				
Financial ratios				
Soliditetsgrad Equity ratio	71,8 %	60,6 %	48,1 %	60,5 %
Egenkapitalforrentning Return on equity	56,8 %	57,1 %	67,6 %	95,1 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede Average number of employees	106	81	68	57

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

For terms and definitions, please see the accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's review

Koncernens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er forretningsrådgivning, ledelse og administration for virksomheder samt udøve ejerskab i nordiske virksomheder der udbyder gardiner, solafskærmning, markiser og badeforhæng/bademåtter og tilbehør gennem nordiske detailkæder.

Koncernens væsentligste aktivitet er at udbyde gardiner, solafskærmning, markiser og badeforhæng/bademåtter og tilbehør gennem nordiske detailkæder.

Derudover tilbyder koncernen et komplet servicekoncept - "Onsite" og "Online".

Onsite er gardin -og markisebusser (hjemmebesøg) med rådgivning, salg og montering af selskabets produkter.

Online er en webshop med koncernens produkter, men i detailkædekundens navn/brand.

Koncernens gardiner og solafskærmningsprodukter tilbydes i både en "gør det selv" og en "efter mål" version.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen arbejder løbende med at indfri den ønskede lønsomhed gennem opnåelse af nødvendig kritisk masse på:

- 1) Gør det selv produkter i primært brand DEBEL og Kirsch
- 2) Efter mål produkter i primært brand DEBEL, Kirsch og Suntex

Koncernen har i regnskabsåret 2020 realiseret et overskud på tkr. 33.343. Koncernen havde forventet en positiv udvikling i aktivitet og indtjening. Denne udvikling vurderes i en vis udstrækning at være blevet forstærket afledt af COVID-19 pandemien.

Koncernens likviditet/cashflow udvikler sig som planlagt.

Ledelsen vurderer resultatet i 2020 som meget tilfredsstillende.

Forventet udvikling

For 2021 forventes aktivitet og indtjening på niveau med 2020.

Business review

Deco Group Nordic ApS' activities comprise business advisory, management and administration for enterprises, and to own Nordic enterprises offering curtains, solar blinds, sun shades and shower curtains/bath mats and accessories through Nordic retail chains.

The Deco Group Nordic ApS Group's principal activities are to offer curtains, solar blinds, sunshades, and shower curtains/bath mats and accessories through Nordic retail chains.

In addition, the Group offers a complete service concept - "Onsite" and "Online".

Onsite comprises curtain and sun shade buses (home visits) including advisory, sale and mounting of the company's products.

Online is a webshop selling the Group's products, but in the name/brand of the retail chain customer.

The Group's curtains and solar blind products are offered in both a "do-it-yourself" and a "to-measure" version.

Financial review

The Group is currently working on fulfilling the desired profitability by achieving the necessary critical mass for:

1. Do-it-yourself products in the primary brand DEBEL and Kirsch
2. To-measure products in the primary brands DEBEL, Kirsch and Suntex

The Group realised a profit of DKK ('000) 33,343 in the financial year. The Group expected a positive development in activity and earnings. To some extent, this development is assessed to have been amplified due to the COVID-19 pandemic.

The Group's liquidity/cash flow develops as planned.

Management finds the results for 2020 satisfactory.

Outlook

For 2021, activity and earnings are expected to be at level with 2020.

Ledelsesberetning

Management's review

Videnressourcer

Det er koncernens målsætning at udvise nytænkende og dynamisk adfærd, baseret på tidens trend. Omstillingsparathed og med et mangeårigt kendskab til branchen sikrer de rigtige produkter og ydelser er til rådighed i rettetid og på rette sted.

Koncernen ønsker at tiltrække og fastholde branchens dygtigste medarbejdere og sammen med dem udvikle kompetencer og derved øge selskabets lønsomhed og positive udvikling.

Valutarisici

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kursudsving i udenlandsk valuta, herunder særligt US Dollar.

Påvirkning af det eksterne miljø

DECO Group Nordic ApS arbejder miljøbevidst.

Koncernens indkøb af alle produkter sker igennem DECO GROUP A/S. Miljøvurdering indgår i udvælgelsen af produkter/leverandører.

DECO GROUP A/S er medlem af BSCI. BSCI tilbyder medlemsvirksomheder et fælles socialt redskab, der forbedrer arbejdskonditionerne for hele værdikæden worldwide.

Produkter markedsført i DEBEL, KIRSCH og SUNTEX brands overholder kravene i REACH (EU's forordning vedr. kemikalier), som har til formål at sikremennesker og miljø.

DECO GROUP A/S er medlem af "Dansk standard" og deltager i arbejdsgruppen, der beskæftiger sig med standarden DS/EN 13120 m.fl., som relaterer sig til de af koncernen markedsførte produkter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens og virksomhedens finansielle stilling.

Knowledge resources

It is the Group's objective to show an innovative and dynamic approach, based on the current trends. Adaptability and many years' knowledge of the industry ensure that the right products and services are available at the right time and at the right place.

The Group desires to attract and retain the most skilled employees in the industry and together with them develop competences and thereby increase the company's profitability and positive development.

Currency risk

As there are activities in foreign countries, the results, cash flows and equity are influenced by exchange rate fluctuations in foreign currencies, in particular US Dollar.

Impact on the external environment

DECO Group Nordic ApS cares about the environment in its work.

All the Group's purchases products are made through DECO GROUP A/S. An environmental assessment is part of the selection of products/suppliers.

DECO GROUP A/S is a member of BSCI. BSCI offers its members a joint social tool to improve the work conditions of the entire value chain - worldwide.

Products marketed in DEBEL, KIRSCH and SUNTEX brands fulfil the requirements of REACH (EU regulation relating to chemicals), the purpose of which is to safeguard people and environment.

DECO GROUP A/S is a member of "Danish Standard" and participates in the task force that is working on the standard DS/EN 13120, etc., which relates the products marketed by the Group.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Group's and the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
		2020	2019	2020	2019
	Bruttofortjeneste	91.211.635	72.395.601	19.584.930	19.188.337
	Gross profit				
3	Personaleomkostninger	-46.022.174	-36.562.653	-4.296.633	-4.124.351
	Staff costs				
4	Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver				
	Amortisation/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment	-2.324.072	-1.891.227	-356.117	-380.343
	Andre driftsomkostninger	0	-1.595.469	0	0
	Other operating expenses				
	Resultat før finansielle poster	42.865.389	32.346.252	14.932.180	14.683.643
	Profit before net financials				
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
	Income from investments in group enterprises	0	0	21.679.549	13.853.969
5	Finansielle indtægter	1.380.285	1.574.082	31.476	17.331
	Financial income				
	Finansielle omkostninger	-1.483.807	-1.456.150	-9.016	-8.034
	Financial expenses				
	Resultat før skat	42.761.867	32.464.184	36.634.189	28.546.909
	Profit before tax				
6	Skat af årets resultat	-9.419.046	-7.147.081	-3.291.368	-3.229.806
	Tax for the year				
	Årets resultat	33.342.821	25.317.103	33.342.821	25.317.103
	Profit for the year				

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
		2020	2019	2020	2019
	AKTIVER				
	ASSETS				
	Anlægsaktiver				
	Fixed assets				
7	Immaterielle anlægsaktiver				
	Intangible assets				
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	1.180.418	2.443.078	229.342	578.718
	Acquired intangible assets	1.180.418	2.443.078	229.342	578.718
8	Materielle anlægsaktiver				
	Property, plant and equipment				
	Produktionsanlæg og maskiner	558.523	732.522	0	0
	Plant and machinery				
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	922.929	921.784	0	6.741
	Fixtures and fittings, other plant and equipment				
	Indretning af lejede lokaler	706.461	845.377	0	0
	Leasehold improvements	2.187.913	2.499.683	0	6.741
9	Finansielle anlægsaktiver				
	Investments				
	Kapitalandele i dattervirksomheder	0	0	64.743.532	43.060.852
	Investments in group enterprises				
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	1.007.819	1.007.819	0	0
	Deposits, investments	1.007.819	1.007.819	64.743.532	43.060.852
	Anlægsaktiver i alt	4.376.150	5.950.580	64.972.874	43.646.311
	Total fixed assets				
	transport to be carried forward	4.376.150	5.950.580	64.972.874	43.646.311

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Balance (fortsat)

Balance sheet (continued)

Note	DKK	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
		2020	2019	2020	2019
	transport brought forward	4.376.150	5.950.580	64.972.874	43.646.311
	Omsætningsaktiver Non-fixed assets				
	Varebeholdninger Inventories				
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer				
	Finished goods and goods for resale	28.441.810	37.465.303	0	0
		28.441.810	37.465.303	0	0
	Tilgodehavender Receivables				
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.603.643	19.917.812	0	0
	Trade receivables				
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.019.698	1.517.400	13.031.476	0
	Receivables from group enterprises				
	Tilgodehavende selskabsskat	0	0	246.121	0
	Corporation tax receivable				
	Andre tilgodehavender	187.926	575.631	0	23.631
	Other receivables				
10	Periodeafgrænsningspost er	985.362	557.168	610.711	237.851
	Prepayments				
		68.796.629	22.568.011	13.888.308	261.482
	Likvide beholdninger Cash	3.371.767	3.447.809	0	90.892
	Omsætningsaktiver i alt Total non-fixed assets	100.610.206	63.481.123	13.888.308	352.374
	AKTIVER I ALT TOTAL ASSETS	104.986.356	69.431.703	78.861.182	43.998.685

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
		2020	2019	2020	2019
	PASSIVER				
	EQUITY AND LIABILITIES				
	Egenkapital				
	Equity				
11	Anpartskapital	3.000.000	3.000.000	3.000.000	3.000.000
	Share capital				
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode				
	Net revaluation reserve according to the equity method	0	0	41.575.556	19.892.910
	Overført resultat	72.409.605	39.063.653	30.834.049	19.170.743
	Retained earnings				
	Foreslået udbytte	0	0	0	0
	Dividend proposed				
	Egenkapital i alt	75.409.605	42.063.653	75.409.605	42.063.653
	Total equity				
	Hensatte forpligtelser				
	Provisions				
12	Udskudt skat	131.701	412.906	43.989	120.200
	Deferred tax				
	Hensatte forpligtelser i alt	131.701	412.906	43.989	120.200
	Total provisions				
	Gældsforpligtelser				
	Liabilities other than provisions				
	Langfristede gældsforpligtelser				
	Non-current liabilities other than provisions				
	Anden gæld	0	826.130	0	45.425
	Other payables				
		0	826.130	0	45.425
	transport	0	826.130	0	45.425
	to be carried forward				

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Balance (fortsat)

Balance sheet (continued)

Note	DKK	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
		2020	2019	2020	2019
	transport brought forward	0	826.130	0	45.425
	Kortfristede gældsforpligtelser				
	Current liabilities other than provisions				
	Gæld til banker Bank debt	299.825	3.516.817	110.348	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	9.895.082	11.927.779	209.604	219.253
	Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group enterprises	82.902	488.656	0	0
	Skyldig selskabsskat Corporation tax payable	2.814.422	941.500	0	130.856
	Anden gæld Other payables	16.352.819	9.254.262	3.087.636	1.419.298
		<u>29.445.050</u>	<u>26.129.014</u>	<u>3.407.588</u>	<u>1.769.407</u>
	Gældsforpligtelser i alt				
	Total liabilities other than provisions	<u>29.445.050</u>	<u>26.955.144</u>	<u>3.407.588</u>	<u>1.814.832</u>
	PASSIVER I ALT				
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<u>104.986.356</u>	<u>69.431.703</u>	<u>78.861.182</u>	<u>43.998.685</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

		Koncern Group			
Note	DKK	Anpartskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte Dividend proposed	I alt Total
	Egenkapital 1. januar 2019 Equity at 1 January 2019	3.000.000	23.634.781	20.000.000	46.634.781
	Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	15.317.103	10.000.000	25.317.103
	Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer Adjustment of investments through foreign exchange adjustments	0	111.769	0	111.769
	Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	-20.000.000	-20.000.000
	Udloddet ekstraordinært udbytte Proposed extraordinary dividend	0	0	-10.000.000	-10.000.000
	Egenkapital 1. januar 2020 Equity at 1 January 2020	3.000.000	39.063.653	0	42.063.653
	Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	33.342.821	0	33.342.821
	Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer Adjustment of investments through foreign exchange adjustments	0	3.131	0	3.131
	Egenkapital 31. december 2020 Equity at 31 December 2020	3.000.000	72.409.605	0	75.409.605

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Egenkapitalopgørelse (fortsat)

Statement of changes in equity (continued)

Note Note	DKK	Modervirksomhed Parent company				I alt Total
		Anpartskapital Share capital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode Net revaluation reserve according to the equity method	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte Dividend proposed	
	Egenkapital 1. januar 2019 Equity at 1 January 2019	3.000.000	14.994.773	8.640.008	20.000.000	46.634.781
16	Overført via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit"	0	13.854.003	1.463.100	10.000.000	25.317.103
	Egenkapital overført til reserver Equity transfers to reserves	0	-9.067.635	9.067.635	0	0
	Andre værdireguleringer af egenkapital Other value adjustments of equity	0	111.769	0	0	111.769
	Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	0	-20.000.000	-20.000.000
	Udloddet ekstraordinært udbytte Proposed extraordinary dividend	0	0	0	-10.000.000	-10.000.000
	Egenkapital 1. januar 2020 Equity at 1 January 2020	3.000.000	19.892.910	19.170.743	0	42.063.653
16	Overført via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit"	0	21.679.515	11.663.306	0	33.342.821
	Andre værdireguleringer af egenkapital Other value adjustments of equity	0	3.131	0	0	3.131
	Egenkapital 31. december 2020 Equity at 31 December 2020	3.000.000	41.575.556	30.834.049	0	75.409.605

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Pengestrømsopgørelse

Cash flow statement

Note	DKK	Koncern Group	
		2020	2019
	Årets resultat	33.342.821	25.317.103
	Profit for the year		
17	Reguleringer	11.747.585	10.491.495
	Adjustments		
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital	45.090.406	35.808.598
	Cash generated from operations (operating activities) before changes in working capital		
18	Ændring i driftskapital	-33.371.144	4.363.838
	Changes in working capital		
	Pengestrømme fra primær drift	11.719.262	40.172.436
	Cash generated from operations (operating activities)		
	Betalt selskabsskat	-7.838.188	-6.177.394
	Corporation taxes paid		
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	3.881.074	33.995.042
	Cash flows from operating activities		
	Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	-383.236
	Additions of intangible assets		
	Køb af materielle anlægsaktiver	-740.124	-1.909.034
	Additions of property, plant and equipment		
	Pengestrømme til investeringsaktivitet	-740.124	-2.292.270
	Cash flows to investing activities		
	Betalt udbytte	0	-30.000.000
	Dividends paid		
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	0	-30.000.000
	Cash flows from financing activities		
	Årets pengestrøm	3.140.950	1.702.772
	Net cash flow		
	Likvider 1. januar	-69.008	-1.771.780
	Cash and cash equivalents at 1 January		
19	Likvider 31. december	3.071.942	-69.008
	Cash and cash equivalents at 31 December		

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for Deco Group Nordic ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

Koncernregnskabet

Bestemmende indflydelse

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden og de dattervirksomheder, hvori modervirksomheden har bestemmende indflydelse (kontrol).

Bestemmende indflydelse er beføjelsen til at styre en dattervirksomheds finansielle og driftsmæssige beslutninger. Derudover stilles der krav om muligheden for at opnå et økonomisk afkast af investeringen.

Ved vurderingen af, om modervirksomheden besidder bestemmende indflydelse, tages ligeledes hensyn til de facto-kontrol.

Eksistensen af potentielle stemmerettigheder, som aktuelt kan udnyttes eller konverteres til yderligere stemmerettigheder, tages med i vurderingen af, om en virksomhed kan opnå beføjelsen til at styre en anden virksomheds finansielle og driftsmæssige beslutninger.

Koncernregnskabsudarbejdelse

The annual report of Deco Group Nordic ApS for 2020 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to medium-sized reporting class C entities.

Effective from the financial year 2020, the Company has implemented amending act no. 1716 of 27 December 2018 to the Danish Financial Statements Act. The implementation of the amending act has not affected the Company's accounting policies on recognition and measurement of assets and liabilities but has solely entailed a requirement for further disclosures. The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Consolidated financial statements

Control

The consolidated financial statements comprise the Parent Company and subsidiaries controlled by the Parent Company.

Control means a parent company's power to direct a subsidiary's financial and operating policy decisions. Besides the above power, the parent company should also be able to yield a return from its investment.

In assessing if the parent company controls an entity, de facto control is taken into consideration as well.

The existence of potential voting rights which may currently be exercised or converted into additional voting rights is considered when assessing if an entity can become empowered to direct another entity's financial and operating decisions.

Preparation of consolidated financial statements

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Notes to the financial statements

2 Særlige poster Special items

Koncern Group

Selskabet har i 2019 udgiftsført 1,5 mio. kr. vedrørende forventet tab på et ansvarligt lån, hvor låntager er under konkurs. Beløbet er indregnet under andre driftsomkostninger.

In 2019, the Company has expensed DKK 1.5 million for expected losses on a subordinate loan where the borrower is in bankruptcy. The amount is recognised under other operating costs.

	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
	2020	2019	2020	2019
3 Personalemkostninger Staff costs				
Lønninger Wages/salaries	43.099.752	34.002.080	4.130.489	3.993.409
Pensioner Pensions	936.757	881.760	13.633	13.633
Andre omkostninger til social sikring Other social security costs	1.024.292	723.588	152.511	117.309
Andre personaleomkostninger Other staff costs	961.373	955.225	0	0
	<u>46.022.174</u>	<u>36.562.653</u>	<u>4.296.633</u>	<u>4.124.351</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede Average number of full-time employees	<u>106</u>	<u>81</u>	<u>6</u>	<u>6</u>
Vederlag til virksomhedens ledelse udgør: Remuneration to members of Management:				
Direktion Executive Board	2.865.880	2.812.000	2.865.880	2.812.000
	<u>2.865.880</u>	<u>2.812.000</u>	<u>2.865.880</u>	<u>2.812.000</u>
4 Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver Amortisation/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment				
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver Amortisation of intangible assets	1.263.514	1.092.807	349.376	349.376
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver Depreciation of property, plant and equipment	1.060.558	798.420	6.741	30.967
	<u>2.324.072</u>	<u>1.891.227</u>	<u>356.117</u>	<u>380.343</u>

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
	2020	2019	2020	2019
5 Finansielle indtægter Financial income				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder Interest receivable, group entities	71.935	5.200	31.476	5.200
Andre finansielle indtægter Other financial income	1.308.350	1.568.882	0	12.131
	<u>1.380.285</u>	<u>1.574.082</u>	<u>31.476</u>	<u>17.331</u>
6 Skat af årets resultat Tax for the year				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst Estimated tax charge for the year	9.711.110	7.359.681	3.367.579	3.357.106
Årets regulering af udskudt skat Deferred tax adjustments in the year	-292.064	-212.600	-76.211	-127.300
	<u>9.419.046</u>	<u>7.147.081</u>	<u>3.291.368</u>	<u>3.229.806</u>
7 Immaterielle anlægsaktiver Intangible assets				
			Koncern Group	
			Erhvervede immaterielle anlægsaktiver Acquired intangible assets	
DKK				
Kostpris 1. januar 2020 Cost at 1 January 2020				8.248.452
Valutakursreguleringer Foreign exchange adjustments				<u>2.720</u>
Kostpris 31. december 2020 Cost at 31 December 2020				<u>8.251.172</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 Impairment losses and amortisation at 1 January 2020				5.805.374
Valutakursreguleringer Foreign exchange adjustments				1.866
Afskrivninger Amortisation for the year				<u>1.263.514</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020 Impairment losses and amortisation at 31 December 2020				<u>7.070.754</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 Carrying amount at 31 December 2020				<u>1.180.418</u>

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

7 Immaterielle anlægsaktiver (fortsat) Intangible assets (continued)

	Moder- virksomhed Parent company
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver Acquired intangible assets
DKK	
Kostpris 1. januar 2020 Cost at 1 January 2020	4.945.077
Kostpris 31. december 2020 Cost at 31 December 2020	4.945.077
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 Impairment losses and amortisation at 1 January 2020	4.366.359
Afskrivninger Amortisation for the year	349.376
Af- og nedskrivninger 31. december 2020 Impairment losses and amortisation at 31 December 2020	4.715.735
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 Carrying amount at 31 December 2020	229.342

8 Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment

	Koncern Group			
	Produktions- anlæg og maskiner Plant and machinery	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment	Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	I alt Total
DKK				
Kostpris 1. januar 2020 Cost at 1 January 2020	1.896.488	3.823.510	1.275.774	6.995.772
Valutakursreguleringer Foreign exchange adjustments	0	8.415	0	8.415
Tilgange Additions	0	689.124	51.000	740.124
Kostpris 31. december 2020 Cost at 31 December 2020	1.896.488	4.521.049	1.326.774	7.744.311
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 Impairment losses and depreciation at 1 January 2020	1.163.966	2.901.726	430.397	4.496.089
Valutakursreguleringer Foreign exchange adjustments	0	-249	0	-249
Afskrivninger Depreciation	173.999	696.643	189.916	1.060.558
Af- og nedskrivninger 31. december 2020 Impairment losses and depreciation at 31 December 2020	1.337.965	3.598.120	620.313	5.556.398
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 Carrying amount at 31 December 2020	558.523	922.929	706.461	2.187.913

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 14.

Note 14 provides more details on security for loans, etc. as regards property, plant and equipment.

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

8 Materielle anlægsaktiver (fortsat) Property, plant and equipment (continued)

	Moder- virksomhed Parent company
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment
DKK	
Kostpris 1. januar 2020 Cost at 1 January 2020	92.900
Kostpris 31. december 2020 Cost at 31 December 2020	92.900
Opskrivninger 1. januar 2020 Revaluations at 1 January 2020	0
Opskrivninger 31. december 2020 Revaluations at 31 December 2020	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 Impairment losses and depreciation at 1 January 2020	86.159
Afskrivninger Depreciation	6.741
Af- og nedskrivninger 31. december 2020 Impairment losses and depreciation at 31 December 2020	92.900
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 Carrying amount at 31 December 2020	0

9 Finansielle anlægsaktiver Investments

	Koncern Group
	Deposita, finansielle anlægsaktiver Deposits, investments
DKK	
Kostpris 1. januar 2020 Cost at 1 January 2020	1.007.819
Kostpris 31. december 2020 Cost at 31 December 2020	1.007.819
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 Carrying amount at 31 December 2020	1.007.819

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

9 Finansielle anlægsaktiver (fortsat) Investments (continued)

	Moder- virksomhed Parent company
	Kapitalandele i dattervirksomh eder Investments in group enterprises
DKK	
Kostpris 1. januar 2020 Cost at 1 January 2020	23.167.976
Kostpris 31. december 2020 Cost at 31 December 2020	23.167.976
Værdireguleringer 1. januar 2020 Value adjustments at 1 January 2020	19.892.876
Valutakursreguleringer Foreign exchange adjustments	3.131
Årets resultat Profit/loss for the year	21.679.549
Værdireguleringer 31. december 2020 Value adjustments at 31 December 2020	41.575.556
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 Carrying amount at 31 December 2020	64.743.532

Modervirksomhed Parent company

Navn Name	Retsform Legal form	Hjemsted Domicile	Ejerandel Interest	Egenkapital Equity DKK	Resultat Profit/loss DKK
Datter- virksomheder Subsidiaries					
Deco Group	A/S	Randers, DK	100,00 %	56.727.695	18.446.798
Deco Group Sweden	AB	Gislaved, SE	100,00 %	4.209.043	1.527.441
Deco Group Norway	AS	Oslo, NO	100,00 %	3.457.600	1.690.406
Deco Group Finland	OY	Helsinki, FL	100,00 %	349.195	14.905

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

10 Periodeafgrænsningsposter Prepayments

Koncern Group

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år.

Prepayments include accrual of expenses relating to subsequent financial years.

Modervirksomhed Parent company

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år.

Prepayments include accrual of expenses relating to subsequent financial years.

11 Anpartskapital Share capital

Modervirksomhedens anpartskapital har uændret været 3.000.000 kr. det seneste år.

The parent's share capital has remained DKK 3,000,000 in the past year.

DKK	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
	2020	2019	2020	2019
12 Udskudt skat Deferred tax				
Udskudt skat 1. januar Deferred tax at 1 January	412.906	625.646	120.200	247.500
Kursreguleringer	0	-140	0	0
Årets regulering af udskudt skat Other deferred tax	-281.205	-212.600	-76.211	-127.300
Udskudt skat 31. december Deferred tax at 31 December	131.701	412.906	43.989	120.200

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

Eventualforpligtelser Contingent liabilities

Andre økonomiske forpligtelser Other financial obligations

Koncern Group

Leje- og leasingforpligtelser omfatter husleje- og leasingforpligtelse med i alt 9.810 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på op til 48 mdr. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler og it-udstyr på i alt 8.494 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 60 mdr.

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling tDKK 9,810 in interminable rent agreements with remaining contract terms up to 48 months. Furthermore, the Company has liabilities under operating leases for cars and IT equipment, totalling tDKK 8,494, with remaining contract terms up to 60 months.

Modervirksomhed Parent company

Virksomheden er sambeskattet med søstervirksomheden Luxaflex Scandinavia A/S som administrationselskab samt med øvrige danske dattervirksomheder. Virksomheden hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter.

The Company is jointly taxed with its sister, Luxaflex Scandinavia A/S, which acts as management company, and other Danish group entities. The Company is jointly and severally with other jointly taxed group entities for payment of income taxes and withholding taxes.

Leje- og leasingforpligtelser omfatter operationelle leasingkontrakter biler på i alt 44 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 5 mdr.

Rent and lease liabilities include operating leases for cars, totalling tDKK 44, with remaining contract terms up to 5 months.

Moderselskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Jyske Bank vedrørende alt mellemværende i Deco Group A/S, Deco Group Norway AS og Deco Group Sweden AB.

The parent company has issued a guarantee of payment in relation to Jyske Bank for all accounts in Deco Group A/S, Deco Group Norway AS and Deco Group Sweden AB.

14 Sikkerhedsstillelser Collateral

Koncern Group

Koncernen har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

The group has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2020.

Modervirksomhed Parent company

Modervirksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

The parent Company has not placed any assets or other as security for loans at 31/12 2020.

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

15 Nærtstående parter Related parties

Koncern Group

Deco Group Nordic ApS' nærtstående parter omfatter følgende:
 Deco Group Nordic ApS' related parties comprise the following:

Bestemmende indflydelse Parties exercising control

Nærtstående part Related party	Bopæl/Hjemsted Domicile	Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control
Hunter Douglas N.V. (CW)	Piekstraat 2, 3071 EL Rotterdam, Holland	Kapitalbesiddelse (ultimativ moder) Participating interest
Industrie- En Handelsovernemning "Buismetaal" B.V.	Piekstraat 2, 3071 EL Rotterdam, Holland	Kapitalbesiddelse Shareholders' agreement

Oplysning om koncernregnskaber Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksom- hedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Hunter Douglas N.V. (CW)	Rotterdam, Holland	www.hunterdouglassgroup.c om

Transaktioner med nærtstående parter Related party transactions

DKK	2020	2019
Koncern Group		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises	48.019.698	1.517.400
Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group enterprises	82.902	488.656
Modervirksomhed Parent Company		
Salg af varer og ydelser Sales of goods and services	22.940.004	22.767.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises	13.031.476	0

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

		Modervirksomhed Parent company	
DKK		2020	2019
16	Resultatdisponering		
	Appropriation of profit		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Udlodning af ekstraordinært udbytte	0	10.000.000
	Distributed extraordinary dividend		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	21.679.515	13.854.003
	Net revaluation reserve according to the equity method		
	Overført resultat	11.663.306	1.463.100
	Retained earnings		
		<u>33.342.821</u>	<u>25.317.103</u>
		Koncern Group	
DKK		2020	2019
17	Reguleringer		
	Adjustments		
	Af- og nedskrivninger	2.324.072	1.891.227
	Amortisation/depreciation and impairment losses		
	Skat af årets resultat	9.419.046	7.147.081
	Tax for the year		
	Tilbageførsel af hensættelse til tab	0	1.500.000
	Over-/underfunding		
	Øvrige reguleringer	4.467	-46.813
	Other adjustments		
		<u>11.747.585</u>	<u>10.491.495</u>
18	Ændring i driftskapital		
	Changes in working capital		
	Ændring i varebeholdninger	9.023.493	-3.198.498
	Change in inventories		
	Ændring i tilgodehavender	-48.694.007	29.323.718
	Change in receivables		
	Ændring i leverandørgæld m.v.	6.299.370	-21.761.382
	Change in trade and other payables		
		<u>-33.371.144</u>	<u>4.363.838</u>
		Koncern Group	
DKK		2020	2019
19	Likvider, ultimo		
	Cash and cash equivalents at year-end		
	Likvide beholdninger ifølge balancen	3.371.767	3.447.809
	Cash according to the balance sheet		
	Kortfristet gæld til banker	-299.825	-3.516.817
	Short-term debt to banks		
		<u>3.071.942</u>	<u>-69.008</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Fast

Direktion

På vegne af: Deco Group Nordic ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-818402948887

IP: 85.184.xxx.xxx

2021-05-06 14:18:44Z

NEM ID 

Christian Fast

Dirigent

På vegne af: Deco Group Nordic ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-818402948887

IP: 85.184.xxx.xxx

2021-05-06 14:18:44Z

NEM ID 

Bo Gram Gerdt-Larsen

Direktion

På vegne af: Deco Group Nordic ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-518650184375

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-05-06 14:18:56Z

NEM ID 

Lene Sørensen

Direktion

På vegne af: Deco Group Nordic ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-719333009862

IP: 87.52.xxx.xxx

2021-05-06 14:53:57Z

NEM ID 

Kenneth Skov Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257426637

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-05-06 14:56:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 13IEZ-LJH8C-Q03GM-EE66-003TE-W8AF6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>